中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年开除通知书 开除通知书与解除劳动合同通知书(3篇)
来源：网络  作者：风月无边  更新时间：2025-05-04
开除通知书 开除通知书与解除劳动合同通知书一鉴于您在本酒店员工宿舍住宿期间，未经他人同意，私拿房东手机，您的行为属于非法占有他人财物，触犯国家治安和形事条例并严重损害了酒店的名誉和利益。根据我国相关法律并结合本酒店的相关规定，决定予以员工酒...
开除通知书 开除通知书与解除劳动合同通知书一
鉴于您在本酒店员工宿舍住宿期间，未经他人同意，私拿房东手机，您的行为属于非法占有他人财物，触犯国家治安和形事条例并严重损害了酒店的名誉和利益。根据我国相关法律并结合本酒店的相关规定，决定予以员工酒店内通报，提前解除劳动合同的处理。
请您于xx年x月xx日之前到酒店人资部办公室办理离职手续。
本酒店将保留追究你的相关法律责任的权利。
特此通知。
xx年x月xx日
象山石浦开元大酒店
开除通知书 开除通知书与解除劳动合同通知书二
员工：
人事部于20xx年11月2日接悦图动力科技有限公司书面反映并经本部门核实：你于20xx年10月20日至今，未来公司上班、也没有电话请假，更没有办理任何相关离职手续。
你的这种行为，给公司员工造成恶劣的影响，根据《员工手册》第六章第三条第6点规定：对你作开除处理。
威迩徕德电力设备(上海)有限公司
人事部
20xx年x月x日
开除通知书 开除通知书与解除劳动合同通知书三
xx部门员工：
鉴于您在本公司就职期间内，未经公司同意，私自向其他公司同行泄露本公司内部经营信息，您的行为属严重违反了公司规章制度，损害了公司的利益。根据我国相关法律并结合本公司的有关规定，决定做出开除的处理。
请您在xx年xx月xx日点分之前到人资部办公室办理离职手续并承诺在规定期限内工作交接完毕，并不带走公司任何信息
本公司将保留追究你的相关法律责任的权利。
特此通知。
x有限公司
xx年xx月xx日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！